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Ceccato Olindo TRI230

Trituratore per legno elettrica per rami max 9 cm 2 (230 V)

Parametri
Nome
Potenza CV ( HP )
Peso
Coltelli
Contro coltelli
Coltelli per cippatrice
Dimensioni
Larghezza apertura riempimento
Propulsione

Diametro massimo dell'albero

Descrizione

o Il Tritone One e un trinciapaglia,biotrituratore elettrico realizzato interamente in Italia, costruito pensando alle macchine piu grandi, con i
migliori risultati in termini di triturazione, velocita e affidabilita.

o Il motore da 3 cavalli € a 230 V, con 2+2 coltelli e 8 lame.

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/c04-0434

Unita

3 hp

90 kg

2 pcs

2 pcs

8 pcs

1340 x 1050 x 1060 mm
360 x 360 cm
electromotor

9cm

o La differenza piu importante rispetto ai suoi compagni di classe e I'anti-lame intercambiabili, come le macchine piu grandi.

¢ |l lavoro combinato delle lame e delle contro-lame facilita il funzionamento del motore, aumentando I'efficienza della macchina e

riducendo i tempi di lavoro.

o Le sue ruote per tubi flessibili lo rendono piu facile da spostare. Tritone One e ufficialmente certificato CE per condizioni di lavoro sicure.
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